Протокол Ne 14
заседания диссертацион ного совета МГУ.02. 04

от 22,12,2017

Состав диссертационного совета утвер>lцен в количестве 22 человек.
Присутствовали на заседании20 человек(а), среди нихдокторов наук по
специальности <<Химия высоких энергий> 7 человек(а).

Председатель:
Присутствовали:

д.х.н. акад. Лунин В. В.
д.х.н. проф. Борщевский А. Я., д,х,н, проф. Воробьев А. Х.,
д,х.н. проф. Годунов И. А., д.х.н. доц, Горюнков А. А., д.х.н,
проф. Иванова И.И., д,х.н. Игнатьева Н. Ю., д.х.н. доц.
Каргов С. И., д.х,н, проф. Коробов М. В,, д,х.н. доц.
Курамшина Г. М,, д.х.н. проф, Кустов Л. М,, д.х.н. доц.
Локтева Е. С., д.х.н. проф. Мельников М. Я., д.ф.-м.н,
Пазюк Е. А., д.х.н. проф. Романовский Б, В,, д.х.н. проф.
Стахеев А. Ю., д.х.н. Тарханова И.Г,, д.х.н,проф,
Фельдман В. И., к,х.н. доц. Шилина М. И., д.х,н. Шишков
и, Ф.

защитудиссертации на соискание ученой степени кандидата
химических наук соискателя Рязанцева Сергея Викторовича
на тему <<Механизмы радиационно-индуцированного синтеза
и разложения кислородсодержащих органических молекул и

радикалов при криогенных температурах) по специальности
02.00.09 <<Химия высоких энергий>.

Воробьев А.Х,

Случlали:

Выступили:

Результаты тайного голосования по вопросу о присрlцении Рязанцеву Сергею
Викторовичу ученой степени кандидата химических наук наук по специальности
02.00.09 <<Химия высоких энергий>:

(за) - 20, кпротив)) - 0, <<недействительных бюллетеней> - 0.

постановили:
На основании защиты, результатов тайного голосования и принятого по
диссертации заключения, диссертационный совет МГУ.02.04 присудил
Рязанцеву Сергею Викторовичу ученую степень кандидата химических наук
по специальности <<Химия высоких энергий>.

Председатель совета, д.х.н. акад,

Ученый секретарь совета, к.х.н. доц.

Лунин В. В.

м. и.